
Ergebnisliste

für das Abschlussturnier des
1. NMC Kelheim e.V.
am 3. Oktober 2010

Turnieranlage: 93309 Kelheim, Am Altmühlfeld 3

Veranstalter: 1. NMC Kelheim e.V.

Ausrichter: 1. NMC Kelheim e.V.

Turnierleiter: Völkel Erhard 1. NMC Kelheim

Oberschiedsrichter: Vocht Leonhard OMGC Ingolstadt

Schiedsrichter: Könnecke Inge MGF Ottobrunn
Jansen Thomas MGC Ingolstadt

Besondere Vorkommnisse: keine

Auswechslungen: keine

Für die Richtigkeit

Heinz Frenzl
1. NMC Kelheim



Verein Teilnehmer
BGC Bad Berneck 1
MGC Bad Feilnbach 4
TJ MC Cheb 1
OMGC Ingolstadt 10
MGC Ingolstadt 11
1. NMC Kelheim 8
BGC Landshut 6
FMGC Lichtenfels 4
MGC Mitterteich-Großbüchlberg 3
BSV 86 München 2
MSC Blauweiss München 1
1. Münchner MGC 1
BGC Neutraubling 5
MSK Olching 3
BGC 90 Ottobrunn 3
MGF Ottobrunn 10
MGC Wolnzach 5

gesamt 78

Kategorie Teilnehmer
Schüler männlich 3
Jugend weiblich 2
Jugend männlich 1
Seniorinnen AK II 6
Seniorinnen AK I 8
Senioren AK II 16
Senioren AK I 19
Damen 5
Herren 18

gesamt 78



Schüler männlich Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
1 Eck Tom MGF Ottobrunn 38514 38 42 38 118  39,333
2 Vogel Maximilian MGF Ottobrunn 38513 37 41 50 128  42,667
3 Ertl Daniel BGC Landshut 64551 39 37 53 129  43,000

Jugend weiblich Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
1 Wolf Stefanie BGC 90 Ottobrunn 35847 33 34 30 97  32,333
2 Säckl Nathalie-Inez BGC Landshut 37019 37 31 32 100  33,333

Jugend männlich Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
1 Strasser Christian BGC Landshut 64776 33 39 34 106  35,333

 

Seniorinnen AK II Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
1 Zehtner Emma BSV 86 München 60359 31 37 31 99  33,000
2 Grabrucker Elfriede OMGC Ingolstadt 9033 29 28 43 100  33,333
3 Könnecke Inge MGF Ottobrunn 5696 35 41 36 112  37,333
4 Rosenkranz Ingeborg OMGC Ingolstadt 3522 40 39 36 115  38,333
5 Endres Hannelore FMGC Lichtenfels 5082 42 37 40 119  39,667
6 Leupolz Margarete MGC Wolnzach 60358 51 42 39 132  44,000

Seniorinnen AK I Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
1 Blechschmidt Renate NMC Kelheim 42233 36 29 36 101 n.St. 33,667
2 Heublein Andrea FMGC Lichtenfels 19478 34 33 34 101 n.St. 33,667
3 Hirschmann Dagmar TJ MC Cheb CZ 35 31 37 103  34,333
4 Reinisch Hildegard BGC Neutraubling 4076 32 40 37 109  36,333
5 Obermüller Ellen MGC Bad Feilnbach 34292 38 38 33 109  36,333
6 Pörrer Barbara OMGC Ingolstadt 36696 33 38 39 110  36,667
7 Riedl Elisabeth MGC Mittert.-Groß. 43435 38 40 35 113  37,667
8 Mulfinger Karin MGF Ottobrunn 65620 47 42 47 136  45,333

Senioren AK II Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
1 Pörrer Heinz OMGC Ingolstadt 5270 28 29 31 88  29,333
2 Grabrucker Anton OMGC Ingolstadt 5271 31 31 28 90 30,000
3 Vocht Leonhard OMGC Ingolstadt 5272 31 29 34 94 31,333
4 Fuchs Lothar BGC Neutraubling 62712 29 35 32 96 32,000
5 Lindauer Alfred OMGC Ingolstadt 36091 37 29 35 101 33,667
6 Dresel Kurt MGC Ingolstadt 36519 36 32 34 102 34,000
7 Helmschmidt Willi MGC Wolnzach 6117 34 33 36 103 34,333
8 Löhrlein Roland FMGC Lichtenfels 4788 36 36 33 105 35,000
9 Rühle Karl-Heinz MGC Ingolstadt 36047 34 34 38 106 35,333
10 Bucketin Felix MSK Olching 38056 37 33 36 106 35,333
11 Frenzl Heinz NMC Kelheim 5387 31 38 39 108 36,000
12 Leupolz Andreas MGC Wolnzach 60360 33 37 38 108  36,000
13 Zehtner Rudi BSV 86 München 62270 41 37 31 109 36,333
14 Endres Heinrich FMGC Lichtenfels 17861 37 38 35 110 36,667
15 Mulfinger Peter MGF Ottobrunn 38076 42 36 41 119 39,667
16 Stahl Franz BGC Neutraubling 65664 44 41 39 124 41,333



Senioren AK I Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
1 Pscherer Johann jun. MSK Olching 10566 30 28 31 89 n.St. 29,667
2 Heller Oswald BGC Bad Berneck 30650 28 31 30 89 n.St. 29,667
3 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 29299 28 27 35 90 30,000
4 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 36046 30 37 28 95 31,667
5 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 38090 29 34 37 100 33,333
6 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 26576 35 34 31 100 33,333
7 Biller Günther BGC Neutraubling 46402 36 31 36 103 34,333
8 Hanisch Dieter MGC Ingolstadt 63732 36 32 35 103 34,333
9 Pitterle Gerhard MGC Bad Feilnbach 36237 31 38 36 105 35,000
10 Riedl Josef MGC Mittert.-Groß. 43436 32 32 43 107 35,667
11 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 41227 35 37 35 107 35,667
12 Pilz Peter MGF Ottobrunn 38243 35 38 34 107 35,667
13 Hufnagl Karl-Heinz MGC Wolnzach 33867 31 37 40 108 36,000
14 Reindl Christoph MGC Bad Feilnbach 65328 42 32 34 108 36,000
15 Stemplinger Ludwig BGC 90 Ottobrunn 33974 36 34 39 109 36,333
16 Huber Rudolf BGC Landshut 65628 34 38 39 111 37,000
17 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 6368 41 41 32 114 38,000
18 Haas Wolfgang BGC Landshut 40878 42 37 40 119 39,667
19 Huber Rudolf MGF Ottobrunn 46886 39 41 39 119 39,667

Damen Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
1 Stemplinger Michaela BGC 90 Ottobrunn 47402 30 34 34 98 32,667
2 Weinzierl Claudia MSK Olching 36594 32 33 35 100 33,333
3 Grabrucker Stephanie OMGC Ingolstadt 30979 32 38 32 102 34,000
4 Lebedeva Galina MGF Ottobrunn 38368 38 33 33 104 34,667
5 Möbs Christine MGC Ingolstadt 38091 39 38 34 111 37,000

Herren Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
1 Lindner Bernhard NMC Kelheim 40475 27 29 27 83  27,667
2 Grimme Uwe NMC Kelheim 463 30 28 26 84  28,000
3 Helldörfer Sven NMC Kelheim 49900 29 29 27 85  28,333
4 Hoyer Volker MGC Ingolstadt 29277 28 30 29 87 29,000
5 Lischke Martin MGC Ingolstadt 33730 30 28 30 88  29,333
6 Haller Markus NMC Kelheim 42555 33 28 28 89 29,667
7 Grübl Christoph BGC Landshut 40878 28 32 32 92  30,667
8 Hohenadler Markus MGC Bad Feilnbach 40858 32 30 31 93 31,000
9 Bauer Siegfried NMC Kelheim 46532 34 32 29 95  31,667
10 Kaindl Karl MGC Wolnzach 33611 30 36 33 99  33,000
11 Fuchs Christian NMC Kelheim 49798 32 35 36 103 34,333
12 Berger Sascha MGF Ottobrunn 38367 36 34 33 103 34,333
13 Vogel Thomas MGF Ottobrunn 38512 32 35 37 104 34,667
14 Klingshirn Stefan MGC Ingolstadt 37296 34 38 32 104  34,667
15 Reinisch Klaus BGC Neutraubling 4065 35 38 33 106 35,333
16 Schmidt Volker MGC Mittert.-Groß. 30657 38 37 38 113  37,667
17 Bauer Helmut 1. Münchener MGC 40471 43 32 38 113  37,667
18 Könnecke Matthias MSC blau-weiss 2003 50194 42 45 37 124 41,333



4er-Vereins-Mannschaften

1. NMC Kelheim I Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
Grimme Uwe 463 30 28 26 84 28,000
Haller Markus 42555 33 28 28 89 29,667
Helldörfer Sven 49900 29 29 27 85 28,333
Lindner Bernhard 40475 27 29 27 83 27,667

119 114 108  341 28,417

2. OMGC Ingolstadt I Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
Grabrucker Anton 5271 31 31 28 90 30,000
Pörrer Heinz 5270 28 29 31 88 29,333
Vocht Leonhard 5272 31 29 34 94 31,333
Löbel Heinz 29299 28 27 35 90 30,000

118 116 128  362 30,167
Grabrucker Stephanie 30979 32 38 32 102 34,000

3. MGC Ingolstadt I Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
Hoyer Volker 29277 28 30 29 87 29,000
Jansen Thomas 36046 30 37 28 95 31,667
Lischke Martin 33730 30 28 30 88 29,333
Dresel Kurt 36519 36 32 34 102 34,000

124 127 121  372 31,000
Möbs Christine 38091 39 38 34 111 37,000

4. NMC Kelheim II Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
Bauer Siegfried 46532 34 32 29 95 31,667
Blechschmidt Renate 42233 36 29 36 101 33,667
Fuchs Christian 49798 32 35 36 103 34,333
Frenzl Heinz 5387 31 38 39 108 36,000

133 134 140  407 33,917

5. MGC Ingolstadt II Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
Lugauer Robert 41227 35 37 35 107 35,667
Möbs Lothar 38090 29 34 37 100 33,333
Rühle Karl-Heinz 36047 34 34 38 106 35,333
Sturm Norbert 26576 35 34 31 100 33,333

133 139 141  413 34,417
Klingshirn Stefan 37296 34 38 32 104 34,667

6. BGC Neutraubling Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
Fuchs Lothar 62712 29 35 32 96 32,000
Biller Günther 46402 36 31 36 103 34,333
Reinisch Hildegard 4076 32 40 37 109 36,333
Reinisch Klaus 4065 35 38 33 106 35,333

132 144 138  414 34,500
Stahl Franz 65664 44 41 39 124 41,333

7. MGC Bad Feinbach Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
Hohenadler Markus 40858 32 30 31 93 31,000
Pitterle Gerhard 36237 31 38 36 105 35,000
Obermüller Ellen 34292 38 38 33 109 36,333
Reindl Christoph 65328 42 32 34 108 36,000

143 138 134  415 34,583



8. MGC Wolnzach Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
Helmschmidt Willi 6117 34 33 36 103 34,333
Leupolz Andreas 60360 33 37 38 108 36,000
Hufnagl Karl-Heinz 33867 31 37 40 108 36,000
Kaindl Karl 33611 30 36 33 99 33,000

128 143 147  418 34,833
Leupolz Margarete 60358 51 42 39 132 44,000

9. OMGC Ingolstadt II Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
Grabrucker Elfriede 9033 29 28 43 100 33,333
Pörrer Barbara 36696 33 38 39 110 36,667
Lindauer Alfred 36091 37 29 35 101 33,667
Lauer Ekkehard 6368 41 41 32 114 38,000

140 136 149  425 35,417
Rosenkranz Ingeborg 3522 40 39 36 115 38,333

10. BGC Landshut Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
Ertl Daniel 64551 39 37 53 129 43,000
Huber Rudolf 65628 34 38 39 111 37,000
Grübl Christoph 40878 28 32 32 92 30,667
Säckl Nathalie-Inez 37019 37 31 32 100 33,333

138 138 156  432 36,000
Strasser Christian 64776 33 39 34 106 35,333

11. MGF Ottobrunn I Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
Berger Sascha 38367 36 34 33 103 34,333
Huber Rudolf 65628 39 41 39 119 39,667
Vogel Thomas 38512 32 35 37 104 34,667
Pilz Peter 38243 35 38 34 107 35,667

142 148 143  433 36,083
Mulfinger Peter 38076 42 36 41 119 39,667

12. FMGC Lichtenfels Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
Endres Hannelore 5082 42 37 40 119 39,667
Heublein Andrea 19478 34 33 34 101 33,667
Endres Heinrich 17861 37 38 35 110 36,667
Löhrlein Roland 4788 36 36 33 105 35,000

149 144 142  435 36,250

13. MGF Ottobrunn II Pass-Nr. R1 R2 R3 Total Schnitt
Vogel Maximilian 38513 37 41 50 128 42,667
Eck Tom 38514 38 42 38 118 39,333
Lebedeva Galina 38368 38 33 33 104 34,667
Könnecke Inge 5696 35 41 36 112 37,333

148 157 157  462 38,500
Mulfinger Karin 65620 47 42 47 136 45,333


